
g e m e e n t e Overbetuwe 

Onderwerp: Handboek Ondergrondse Infrastructuur gemeente Overbetuwe 2012 

Ons kenmerk: 12BWB00034 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe; 

gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht; 

gelet op overige relevante bepalingen; 

b e s l u i t e n : 

1. vast te stellen het bijgaande Handboek Ondergrondse Infrastructuur gemeente 
Overbetuwe 2012; 

2. dat dit besluit in werking treedt op 1 augustus 2012; 
3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Handboek Ondergrondse Infrastructuur 

gemeente Overbetuwe 2012. 

Aldus besloten in de vergadering van 24 juli 2012. 

Het college van burgemeester en wethouders, 
de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

Th.M.M. Hoex. E. Tuijn 

•iiiiiininirillll 


